alterado pelos 1º (2153317), 2º (2178909) e 3º (2216743) Termos de Apostilamento, mais
30 (trinta) dias corridos, de sorte que o prazo máximo estabelecido pela Administração
para a execução total do serviço, incluindo todas as suas etapas, com a presente
prorrogação, será de 229 (duzentos e vinte e nove) dias corridos, contados a partir da
data da emissão do TAIS. 

1.2 - O acréscimo ao prazo de execução dos serviços foi solicitado pela contratada, a qual
apresentou as justificativas constantes do documento 2245944, as quais foram acatadas e
deferidas pela Administração 2249813.